UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-THVX Đồng Tháp, ngày      tháng      năm 2022
Về chủ trương mua sắm ổ cứng

bổ sung cho thiết bị lưu trữ (SAN)

tại Trung tâm tích hợp dữ liệu Tỉnh

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Xét đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 64/TTr-

STTTT ngày 28 tháng 7 năm 2022 về việc xin chủ trương mua sắm ổ cứng bổ

sung cho thiết bị lưu trữ (SAN) hiện hữu tại Trung tâm tích hợp dữ liệu Tỉnh; ý

kiến của Sở Tài chính tại Công văn số 2252/STC-HCSN ngày 04 tháng 8 năm

2022, Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương mua sắm ổ cứng bổ sung cho thiết bị lưu trữ

(SAN) tại Trung tâm tích hợp dữ liệu Tỉnh theo đề nghị của Sở Thông tin và

Truyền thông tại Tờ trình số 64/TTr-STTTT với tổng kinh phí là 2.185 triệu

đồng, từ nguồn kinh phí: năm 2022, sử dụng từ nguồn kinh phí không thực hiện

tự chủ đã giao đầu năm 2022 cho Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền

thông (Trung tâm Chuyển đổi số tỉnh Đồng Tháp) quản lý; năm 2023, bố trí vào

dự toán cho đơn vị thực hiện.

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông thực hiện quy trình đầu tư theo

đúng quy định tại Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05 tháng 9 năm 2019 của

Chính phủ quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng

nguồn vốn ngân sách nhà nước và Thông tư số 03/2020/TT-BTTTT ngày 24

tháng 02 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy định về

lập đề cương và dự toán chi tiết đối với hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin

sử dụng kinh phí chi thường xuyên thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước; đồng

thời, chịu trách nhiệm thanh, quyết toán theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX. Thg.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T10:14:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T13:39:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T13:39:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T13:39:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T13:39:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!